ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 851 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày  03 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: .........................................................................................

   .........................................................................................

 Thường trực Huyện ủy tổ chức cuộc họp để cho ý kiến các nội dung

thuộc thẩm quyền và chuẩn bị nội dung cho Hội nghị Ban Thường vụ Huyện

ủy lần thứ 102.

 * Thành phần:

 - Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy.

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy.

 - Chánh Văn phòng Huyện ủy.

 - Đại diện lãnh đạo phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

 * Thời gian: Vào lúc 14h00 phút ngày 06/5/2024.

* Địa điểm: Phòng họp 18/3.

 Kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp.

Nơi nhận:

- Như thành phần,

- UBND huyện,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

 2

1. Nội dung thuộc thẩm quyền của Thường trực Huyện ủy

 - Ủy ban nhân dân huyện báo cáo phương án giảm nghèo đa chiều đến

năm 2025.

 - Chủ trương kiện toàn bổ sung Ủy viên Ban chấp hành, Ủy viên Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Trà, nhiệm kỳ 2020-2025.

 2. Nội dung Thường trực Huyện ủy chuẩn bị trình Ban Thường vụ

Huyện ủy lần 102

- Kết luận tiêu chuẩn chính trị phục vụ công tác cán bộ.

 - Nhân sự kiện toàn bổ sung chức danh Ủy viên Ban chấp hành Đảng

bộ xã Trà Xinh, nhiệm kỳ 2020-2025.

- Phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban

Thường vụ Huyện ủy quản lý ở các cơ quan, đơn vị thuộc diện Ban Thường vụ

Huyện ủy quản lý.

- Sử dụng nguồn dự phòng chi ngân sách.

- Tổ chức Lễ thông xe kỹ thuật dự án: Cầu Suối Nang 3 nhằm chào

mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện nhiệm kỳ 2024-

2029.

- Kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn

mới năm 2024.

- Nội dung Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW

ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW

về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh.

- Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị 38-CT/TW ngày 07/9/2009

của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác bảo hiểm trong tình hình mới.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:35:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phùng Tấn Nhỏ<PhungTanNho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:41:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!